[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________________

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 августа 2013 года                                       №   191                                  п. Веселый

О внесении изменений в Постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 30.12.2011 № 212 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Развитие жилищного строительства в Весёловском сельском поселении на 2012-2013годы»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 24.07.2013 № 27  «О внесении изменений в бюджет Веселовского сельского поселения Веселовского района на 2013 год и на плановый период 2014 – 2015 годов», в целях повышения эффективности расходов бюджетных средств, руководствуясь Уставом Веселовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 30.12.2011 № 212 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие жилищного строительства в Веселовском сельском поселении на 2012-2013 годы» следующие изменения:

1.1.В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

     общий объем финансирования программы -  22004,9 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:

     2012 год – 7866,0 тыс. рублей;

     2013 год – 14210,4 тыс. рублей;

     2014 год – 0,0 тыс. рублей

     2015 год – 0,0 тыс. руб.

     Общий объем финансирования программы из областного бюджета – 19530,7 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:

     2012 год – 6242,7 тыс. рублей;

     2013 год – 13288,0 тыс. рублей;

     2014 год – 0,0 тыс. рублей;

     2015 год – 0,0 тыс. рублей.

     Общий объем финансирования программы из местного бюджета -  2474,2 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:

     2012 год – 1623,3 тыс. рублей;

     2013 год – 922,4 тыс. рублей;

     2014 год – 0,0 тыс. рублей;

     2015 год – 0,0 тыс. рублей.

1.2. Приложение к паспорту программы таблицу № 4 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.3. Целевые показатели подпрограммы на 2013 год  изложить согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Веселовского сельского поселения Митяева О.М.

Глава Веселовского сельского поселения                                           А.Н. Ищенко

Приложение 1
к Постановлению Администрации

Веселовского сельского поселения

от 09.08.2013 № 191
Таблица № 4

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ

ФИНАНСИРОВАНИЯ ПОДПРОГРАММЫ

                                                                                                                    (тыс. рублей)

	№
п/п
	Наименования  подпрограмм
и мероприятий
	Источники
финансирования

	Объемы финансирования

	всего
	в том числе

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1.
	Подпрограмма "Переселение

граждан из жилищного фонда, признанного  непригодным для проживания, аварийным, подлежащим сносу в Веселовском сельском поселении на 2012-2015 годы"
	Областной бюджет
	19530,7
	6242,7
	13288,0
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	2322,66
	1623,3
	922,4
	0,00
	0,00

	всего
	22004,9
	7866,0
	14210,4
	0,00
	0,00

              Приложение 2

к Постановлению Администрации

Веселовского сельского поселения

от 09.08.2013 № 191

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ПОДПРОГРАММЫ НА 2013 ГОД.

        В 2013 году для выполнения мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда выделено из областного бюджета – 13288,0 тыс. руб., из местного бюджета – 922,4 тыс. руб. Будет ликвидировано – 296,66 м.кв. аварийного жилищного фонда, переселено из аварийного жилищного фонда - 9 семей  (31 человек).